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گــروه حــوادث /کیفرخواســت پرونــده زوج 
جوانی که پس از ربودن مرد نیکوکار و سرقت 
اموالش او را به قتل رســانده بودند، از ســوی 

بازپرس جنایی تهران صادر شد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، دوم تیر 
ســال 1400 مأموران کلانتری حــوزه فرودگاه 
امام خمینی، حین گشت به  یک خودرو پژو 
206 کــه در بزرگــراه خلاف جهت در حرکت 
بود، مشــکوک شــدند و وقتی برای بررســی 
ماجــرا بــه خــودرو نزدیک شــدند، دریافتند 
زن و مــرد جوانی داخــل خودرو با هم درگیر 

هستند.
مــرد راننده با دیدن خــودرو پلیس اقدام به 
فرار کرد و باتوجه به مشــکوک بودن ماجرا، 
مأمــوران به تعقیب آنهــا پرداختند. پس از 
دقایقی تعقیب و گریز، مأمــوران،  خودرو را 
متوقــف کرده و روی صندلی عقب با جســد 
دســت و پــا بســته مــردی میانســال مواجه 

شدند.

ادامــه  در  و  شــده  بازداشــت  جــوان  زوج 
تحقیقــات هویــت قربانــی شناســایی شــد. 
طبق تحقیقات صورت گرفته مشخص شد 
مقتول از افراد سرشــناس و نیکوکار قم بوده 
که روز قبل از کشــف جســد بعــد از خروج از 
خانــه اش در قــم ناپدید شــده بــود و خودرو 

206 نیز متعلق به مقتول بود.
در ادامــه تحقیقــات مــرد جــوان و همســر 
صیغه ای او  به جنایت اعتراف کردند. متهم 
زمانی که در مقابل بازپرس ساســان غلامی 
قرار گرفت، گفت: من و همسرم وضع مالی 
بدی داشتیم. از آنجا که این مرد در شهر قم 
به نیکوکاری معروف بود به همســرم گفتم 
بــه ســراغش بــرود و از او درخواســت کمک 
کند. وی چند باری هم به همسرم کمک کرد 
تا اینکه تصمیم گرفتیم او را گروگان بگیریم 
و پــول کلانــی بــه جیــب بزنیــم. روز حادثه 
همســرم به سراغش رفت و از او خواست به 
خانــه ما بیاید تا با کمــک وی مرا برای ترک 

اعتیاد به کمپ ببرند.
متهــم ادامــه داد: او کــه حــرف همســرم را 
بــاور کرده بود، به خانه ما آمد بعد هم ســه 
نفری سوار خودرو او شدیم و در مسیر کمپ 
مــن بــا چاقو بــه او حمله کــردم و بــا تهدید 
دســت و پایــش را بســتیم و روی صندلــی 
عقــب انداختیم بعد هــم کارت بانکی اش 
را گرفتیــم و به ســمت تهران منطقــه رباط 
کریــم آمدیم. تا جایــی که امکان داشــت از 
حســابش پول برداشتیم من که خیلی مواد 
مصــرف کرده بــودم حال طبیعی نداشــتم 
وقتــی دوباره به داخل خــودرو رفتم متوجه 
شدم مرد میانســال نفس نمی کشد و مرده 
اســت. ما او را نکشــتیم شــاید از گرما داخل 
خودرو مرده باشــد. با اعتــراف زوج جوان به 
جنایت آنها به بازسازی صحنه قتل پرداخته 
و کیفرخواســت آنها بــه اتهام مشــارکت در 
قتــل عمدی از ســوی بازپرس شــعبه ســوم 

دادسرای امور جنایی تهران صادر شد.

گــروه حــوادث /برخــورد یک دســتگاه 
خــودروی پــژو 20۶ بــا چهــار دســتگاه 
نظامــی  حکیــم  خیابــان  در  خــودرو 
اصفهان منجر به مرگ زن جوان شد.

رئیــس  و  ســخنگو  آهنگــران،  کاوه 
اداره ارتباطــات ســازمان آتش نشــانی 
اصفهان گفــت: ســاعت 16 و 2 دقیقه 
بامــداد جمعــه حادثــه برخــورد یــک 
دستگاه خودروی پژو 20۶ با ۴ دستگاه 
خــودرو بــه ســتاد فرماندهی ســازمان 
آتش نشــانی اصفهــان اعــلام شــد که 
امدادگران آتش نشــان بــدون وقفه به 

محل حادثه اعزام شدند.
 بررســی ها نشــان داد خانمی۳0 ساله 
که در خودروی پژو محبوس شــده بود 
در اثر شــدت تصادف و قبل از رسیدن 
آتش نشانان در دم جان باخته و جسد 
وی پــس از آزاد ســازی تحویــل عوامل 

اورژانس شهر شد.

گروه حوادث /۶ نوجوان کوه پیما که در قســمت شــیب تند ارتفاعات 
دراک شــیراز مسیر را گم کرده بودند در عملیات ۶ ساعته امدادگران 

نجات یافتند.
محمدهادی قانع، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز 
شامگاه پنجشنبه در این باره به خبرنگاران گفت: به دنبال تماس یک 
گروه کوه پیما با سامانه 12۵ و اطلاع رسانی این حادثه، گروه ویژه امداد 
و نجات کوهســتان سازمان آتش نشانی مســتقر در ایستگاه 22 پارک 
کوهســتانی دراک و ایستگاه شــماره 1۷ با هماهنگی ستاد فرماندهی 
ســازمان آتش نشانی شیراز، ســاعت 12 و 22 دقیقه ظهر پنجشنبه ۸ 

دی ماه به سمت ارتفاعات دراک حرکت کردند.
وی ادامه داد: آتش نشــانان به صورت پیاده و با طی کردن مسیرهای 
صعب العبــور به ســمت محل اعلام شــده حرکت کردنــد. نیروهای 
عملیاتی پس از ســه ســاعت جســت و جو در ارتفاعات، بــا 6 نوجوان 
1۷ ســاله که در قســمت شــیب تند دره و در وضعیتی خطرناک قرار 

داشتند و مسیر را گم کرده بودند مواجه شدند.
رئیس سازمان آتش نشانی شیراز با اشاره به شرایط سخت آب و هوا و 
سرمای شدید، گفت: تیم عملیاتی به همراه 6 نوجوان پس از برپایی 
چهار کارگاه و عبور از مسیر های دشوار در کوهستان، حوالی ساعت 1۸ 

خود را به سطح زمین و محل امن رساندند.

مرگ زن جوان 
درتصادف هولناک

دستگیری عاملان قدرتنمایی در فضای مجازی
گروه حوادث /ســازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی تهــران بزرگ با صدور 
اطلاعیه ای از دســتگیری ۳ نفــر از عاملان قدرتنمایی با ســلاح غیرمجاز در 

فضای مجازی در شرق و غرب تهران خبر داد.
در متن این اطلاعیه آمده است: به دنبال انتشار تصاویری از ترویج خشونت 
در یکی از شــبکه های اجتماعی که موجبات نگرانی شهروندان را سبب شده 
بود، موضوع به صورت ویژه در دســتور کار ســربازان گمنــام امام زمان )عج( 
در مرکــز عملیات ســازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی تهــران بزرگ قرار 

گرفت.
با تلاش شبانه روزی و با اشراف اطلاعاتی مأموران جان بر کف مرکز عملیات 
سازمان اطلاعات فاتب، روز چهارشنبه یک نفر از عاملان اصلی اغتشاشات 
در محلــه تهرانپــارس اســتان تهــران دســتگیر شــد و مأمــوران با شناســایی 
مخفیگاه و بازرســی از منزل متهم ۳۳ عدد فشنگ شکاری، یک عدد غلاف 
سلاح کلت کمری، یک عدد افشانه اشک آور، ۴ قبضه سلاح سرد قمه و چاقو 

کشف و ضبط کردند.
در ادامه این اطلاعیه آمده است؛ تیم رسیدگی کننده پرونده در این خصوص 
تحقیقــات ویــژه و گســترده ای را انجــام دادنــد و در نهایت یک تیــم دیگر از 
گردانندگان یکی از کانال های ترویج خشــونت در فضای مجازی را همزمان 
در عملیات جداگانه ای در غرب تهران شناسایی و با هماهنگی قضایی 2 نفر 
از عناصر اصلی این شبکه را دستگیر و از مخفیگاه این افراد نیز 2قبضه کلت 
جنگی، ۴ عدد خشــاب، 11۸ عدد انواع فشــنگ های جنگی و یک عدد ال ای 

دی غیرمجاز کشف کردند.
تمامــی افراد دســتگیر شــده برای ســیر مراحــل قانونــی به دادســرا معرفی 
شدند. یکی از اولویت های اصلی پلیس رصد تحرکات ضد امنیتی مجرمان 
در فضای مجازی اســت که اغلب این افراد با انتشــار تصاویر و فیلم هایی از 
اقدامات مجرمانه خود سعی در قدرتنمایی، جلب توجه و اعلام موجودیت 
می کننــد و پلیس بــا پایش و رصد مســتمر این اقدامــات و تحرکات فرصت 

عرض اندام را از آنان می گیرد.

 تشکیل پرونده قضایی برای مرگ پسر نوجوان 
در قزوین

گروه حوادث /رئیس کل دادگســتری اســتان قزوین از تشکیل پرونده قضایی 
برای فوت یک پســر نوجوان در جریان درگیری با مأموران پاســگاه انتظامی 

ارداق استان قزوین خبر داد.
بــه گــزارش میزان، علی شــعبانی در تشــریح این خبر گفت: در ســاعت 2۳ 
پنجم دی ماه مأموران پاســگاه انتظامی ارداق حین گشت در منطقه به یک 
دســتگاه خودروی وانت با دو سرنشــین مشــکوک شــدند که راننده خودرو با 
مشاهده عوامل انتظامی به سمت خیابان های فرعی منطقه متواری شد. در 

این تعقیب و گریز خودروی وانت پس از مدتی متوقف شد.
رئیــس کل دادگســتری اســتان قزویــن ادامه داد: مأمــوران از خــودروی خود 
پیاده شــده و به ســمت خودروی وانــت حرکت کردند که راننــده وانت دنده 
عقب گرفته و خودروی مأموران را تخریب کرد. یکی از سرنشــینان وانت نیز 
با یک قبضه ســلاح شــکاری به ســمت مأموران هدف گیری کــرد و در نتیجه 
عوامل انتظامی با مشــاهده اســلحه، با اســتفاده از قانون به کارگیری سلاح، 
به سمت لاستیک خودرو شــلیک کردند و خودروی وانت دوباره متواری شد 

اما خودروی مأموران بدلیل تخریب امکان تعقیب مجدد را نداشته است.
شعبانی گفت: در نتیجه شلیک به سمت خودرو یکی از سرنشینان مجروح 
شــده و بــه علــت شــدت خونریــزی فــوت کــرده اســت. در نهایــت متهمان 
شناســایی و دستگیر شــدند و راننده خودرو به اســتفاده از مشروبات الکلی و 
حمل و استفاده از یک قبضه سلاح غیرمجاز متعلق به پدر متوفی اقرار کرد.

گــروه حــوادث / فرمانــده هنــگ مــرزی زابــل از درگیــری مــرزداران 
شهرستان هیرمند با سوداگران مرگ و کشف 1۶0 کیلوگرم مواد مخدر 

از نوع شیشه و تریاک در مرزهای شمالی استان خبر داد.
سرهنگ علیرضا سنچولی در تشریح این خبر گفت: مرزداران هنگ 
مرزی زابل به  منظور تشدید مبارزه با مواد مخدر و سوداگران مرگ با 
انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی و به  کارگیری تجهیزات الکترونیکی 
و اپتیکــی، از قصد قاچاقچیان مواد مخدر برای انتقال محموله خود 
در حــوزه اســتحفاظی گروهــان مــرزی هیرمند بــه داخل کشــور آگاه 
شدند و بلافاصله با آمادگی و تجهیزات کامل به تشدید پوشش نوار 
مرزی پرداختند و با کنترل و پایش منطقه، قاچاقچیان را مشــاهده و 
بلافاصلــه فرمان ایســت صادر کردند که قاچاقچیــان بدون توجه به 

دستور مأموران سعی در متواری شدن از محل داشتند.
وی تصریح کــرد: مرزداران 
با رعایت قانون به  کارگیری 
سلاح به تیراندازی هدفمند 
به سمت قاچاقچیان اقدام 
کردنــد که با توجه به حجم 
و  موضــع  اتخــاذ  و  آتــش 
تاکتیک عملیاتی مناســب 
مأموران، ســوداگران مرگ 
عرصه را به خود تنگ دیده 
و آنهــا که قصد داشــتند در 

دو عملیات محموله خود را به  صورت خودرو و کوله باری وارد کشــور 
کنند، با رها کردن محموله از محل متواری و مرزداران موفق شدند در 
این عملیات در پاکسازی منطقه ضمن توقیف یک دستگاه خودرو و 
دستگیری یک نفر متهم و کشف یک قبضه سلاح جنگی کلاش، 2۹ 
تیر مهمات مربوطه و مقدار ۷۵ کیلوگرم شیشه و ۸۵ کیلوگرم تریاک 

کشف کنند.

 160 کیلو

 شیشه و تریاک 
کشف شد     

در عملیات ویژه  مرزداران هیرمند

آتش سوزی مرگبار هتلی در کامبوج

گروه حوادث /آتش ســوزی گســترده  هتلی در کامبوج دست کم 1۹ کشته برجا 
گذاشت.

به گزارش آسوشــیتدپرس، این آتش ســوزی چهارشــنبه شــب در یک شــهر 
هم مــرز بــا تایلند رخ داد. مقیاس این آتش ســوزی به حدی بــود که تایلند - 
کشور همسایه کامبوج - خودروهای آتش نشانی را برای کمک به مهار آتش 

در این شهر اعزام کرد.
ویدیوهای منتشــر شده در شبکه های اجتماعی نشان می دهد که مردم پس 
از گرفتار شــدن در آتش سوزی این هتل، خود را از پشت بام یا بالکن به پایین 

پرتاب می کردند.
بسیاری از کسانی که داخل این هتل بودند، اعم از مشتریان و کارکنان اغلب 

اهل تایلند بودند.
بنا بر اعلام روزنامه ایندیپندنت، سازمان آتش نشانی و امداد و نجات کامبوج 
اعلام کرد که این حریق چهارشنبه شب از طبقات 1۳، 1۴ و 1۵ آغاز شد. یکی 
از آتش نشــانان در ویدیویی که در فضای مجازی منتشــر شــده اســت، گفت: 
آتش ســوزی بســیار گســترده بوده بنابراین دسترســی شــلنگ های آب به آن 

دشوار بود.
این حریق بعد از ســاعت ها در ظهر پنجشــنبه مهار شد با این حال عملیات 
امدادی برای یافتن ناپدیدشــدگان این حادثه همچنان ادامه دارد و احتمال 

افزایش تلفات این حادثه نیز دور از انتظار نیست.
به گزارش شــبکه خبری سی ان ان، گفته می شــود که در این حادثه حدود ۷0 

نفر دیگر نیز زخمی شده اند.
علت وقوع این حادثه تاکنون مشخص نشده است و تحقیقات در این زمینه 

ادامه دارد.

44 کشته در سیل فیلیپین
تلفــات ســیل و رانــش زمیــن ناشــی از بارندگی هــای شــدید اخیــر در جنوب  

فیلیپین  به ۴۴ نفر رسید.
بــه گــزارش خبرگزاری رویترز، شــورای ملــی کاهش خطــر و مدیریت بلایای 
طبیعــی فیلیپیــن، اعــلام کــرد بــه دنبال بــارش باران های شــدید کــه منجر 
به جاری شــدن ســیل شــد؛ 44 نفر جــان باختــه و 12 نفر نیز مجروح شــدند. 

همچنین بر اثر سیل و رانش زمین 2۸ نفر همچنان ناپدید هستند.
ایــن بارندگی هــای شــدید در فیلیپیــن منجــر بــه وارد شــدن خســارات بــه 
زیرســاخت ها و محصولات زراعی نیز شــده اســت. بارش شــدید باران منجر 
به آبگرفتگی بزرگراه ها و معابر شــده و بیش از ۵0 هزار نفر را مجبور به ترک 

خانه هایشان کرده است. 
در حال حاضر سیل در نواحی جنوبی فیلیپین فروکش کرده است اما بارش 
باران های متناوب همچنان ادامه دارد. رئیس جمهور فیلیپین اعلام کرده که 
ممکن اســت طی روزهای آینده برای ارزیابی میزان خســارات وارده ناشی از 

بارندگی ها از مناطق آسیب دیده بازدید کند.

ان
جه

ث 
اد

حو

بــه گــزارش خبرنگار حــوادث »ایــران«، 
چندی قبل زن جوانی به پلیس مراجعه 
کرد و از ســرقت گوشــی تلفن همراهش 
شــکایت کــرد و گفــت:  در حــال عبــور از 
خیابان بودم که ناگهان مردی به طرفم 
آمد. او کلاه ورزشــی به ســر و ماســکی به 
صــورت داشــت. کنــارم ایســتاد و خیلی 
روی  چاقویــی  کــه  حالــی  در  خونســرد 
پهلویــم قــرار داد از مــن خواســت تلفن 
همراهــم را در اختیــارش قرار دهم. من 
کــه از تــرس نمی توانســتم حتــی فریــاد 
بزنم، گوشــی را به او دادم و بلافاصله به 
سمت شمشادها رفت و بعد هم ناپدید 

شد.
با شــکایت زن جوان، تحقیقات پلیســی 
آغاز شد و در ادامه بررسی ها کارآگاهان با 
شکایت های مشابه مواجه شدند. سارق 
یا با تهدید چاقو از ســوژه هایش ســرقت 
می کرد یا اینکه در فرصتی مناسب اقدام 
بــه قاپیدن گوشــی تلفن همــراه عابران 
کــرده و بــا فــرار بــه ســمت شمشــادها، 

متواری می شد.
در ادامــه تحقیقــات، مردی بــا مراجعه 

بــه پلیــس گفــت: داخــل گوشــی تلفــن 
همراهــم کــه از ســوی یــک ســارق بــه 
سرقت رفته است، تعداد زیادی مدارک 
محرمانه و عکس های خانوادگی داشتم. 
با اینکه گوشی تلفن همراهم رمز داشت 
اما سارق به آن مدارک دست پیدا کرده و 
با خط دیگرم که شماره اش در گوشی ام 
قرار داشــت تماس گرفــت و تهدید کرد 
که اسناد، مدارک و عکس هایم را منتشر 
خواهــد کــرد. بــا التمــاس از او خواســتم 
گوشــی را برگرداند و او شــرط برگرداندن 
گوشی را پرداخت 5 سکه طلا اعلام کرد. 
قرار شــد ســکه ها را روی نیمکت یکی از 
پارک هــا بگــذارم و بعــد از چنــد دقیقــه 
برگردم و تلفن همراهم را از روی همان 
نیمکــت بــردارم. همیــن کار را کــردم و 
گوشی تلفن همراهم که بشدت تخریب 

شده بود را برداشتم.
کارآگاهــان در ادامــه دریافتنــد ســارق با 
این شــیوه از برخی مالباختــگان در ازای 
دریافت گوشــی تلفن همراهشان پول و 

طلا اخاذی کرده است.
ë دستگیری سر قرار

بررسی ها برای دستگیری سارق کلاه دار 
ادامه داشت تا اینکه یکی از مالباختگان 
بــه پلیــس مراجعــه کــرد و گفــت: چند 
روز قبــل مــردی گوشــی تلفــن همراهم 
را قاپیــد، از آنجــا کــه اطلاعــات زیــادی 
در گوشــی داشــتم با ایــن احتمــال که او 

پاســخم را بدهد به تلفن همراهم زنگ 
زدم. ســارق در نهایــت تلفنــم را پاســخ 
داد و مدعــی شــد حاضــر اســت در ازای 
100 میلیــون تومــان، پــول یا طلا گوشــی 
تلفن همراهم را برگرداند، من هم قبول 
کردم و قرارمان ســاعاتی دیگر در یکی از 

پارک های شمال تهران است.
بــا اطلاعاتــی کــه مالباختــه در اختیــار 
پــارک  راهــی  آنهــا  داد،  قــرار  مأمــوران 
بــه صــورت  را  آنجــا  و  موردنظــر شــده 
نامحســوس زیــر نظــر گرفتند. از ســویی 
آموزش های لازم به مالباخته داده شد و 
زمانی که سارق برای برداشتن پاکت پول 
به محل قرار آمد، مأموران او را دســتگیر 
کردند. به دستور بازپرس دادسرای ویژه 
ســرقت، متهــم در اختیــار پلیــس قــرار 
گرفــت و تحقیقــات در ایــن خصــوص 

ادامه دارد.
ë اخاذی با هک گوشی

با استعلام سابقه کیفری متهم 40 ساله 
مشــخص شــد بارهــا بــه خاطــر جرایم 
مختلف راهی زندان شــده است. متهم 
پس از سرقت گوشــی های تلفن همراه، 
آنهــا را هک کرده و ســناریوی اخــاذی از 

مالکان گوشی ها را اجرا می کرد.
چند بار دستگیر شده ای؟

با این بار در کل 6 دفعه و همه به خاطر 
ســرقت گوشــی تلفن همراه بوده است. 
اعتقاد دارم در ســرقت نباید همدســت 

داشــته باشــی و تمامــی ســرقت ها را به 
تنهایی انجام می دادم.

سرقت ها را چطور انجام می دادی؟
بــا پای پیاده. من دونده خوبی هســتم و 
بــه محض اینکه گوشــی مالباختــگان را 
بــا تهدید چاقو می گرفتم یا از دستشــان 
می قاپیدم، با سرعت فرار می کردم. من 
نابغه هستم و بعد از سرقت، گوشی ها را 

هک می کردم.
چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟

اعتیــاد از یــک طــرف، فقــر و بی پولــی 
خانــواده ام از طــرف دیگــر زندگــی ام را 
نابــود کرد. به خاطــر تأمین هزینه مواد 

مجبور شــدم دســت به ســرقت بزنم و 
به خاطر ســرقت هم بازداشــت شدم، 
امــا هر بــار بعــد از آزادی غیــر از هزینه 
مــواد و خــرج زندگــی، هزینــه رد مــال 
شــاکی ها نیز به آن اضافه می شــد، این 
بود کــه تصمیم به اخــاذی هم گرفتم. 
پاییز امسال بعد از دو سال ونیم حبس 
از زنــدان آزاد شــدم. تصمیــم گرفتــم 
بــه جای فــروش گوشــی های مســروقه 
بــه مالخر، گوشــی را به خــود مالباخته 
بفروشــم چون اغلب به خاطر مدارک 
و عکس هایشــان پــول خیلی بیشــتری 
می دادنــد. البته یک بار بعد از ســرقت 

متوجه شدم گوشی یکی از اقوام خودم 
را سرقت کرده ام.

چطور متوجه این موضوع شدی؟
 وقتی سرقت کردم چون هوا تاریک بود 
چهــره مالباختــه را ندیدم، امــا بعداً که 
گوشی را هک کردم و داشتم عکس های 
ناگهــان  می دیــدم،  را  گوشــی  داخــل 
عکس های خودم را داخل گوشی دیدم 
و متوجــه شــدم گوشــی یکــی از اقــوام 
را ســرقت کــرده ام. بــه او بــرای تحویــل 
گوشــی تخفیف دادم و البتــه زمانی هم 
کــه تماس گرفتــم تغییر صــدا دادم که 

متوجه هویتم نشود.

گروه حوادث / زن جوانی که با همدســتی مردی غریبه 
بــا خوراندن قرص همســرش را به قتل رســانده بود با 
رأی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص 

محکوم شد.
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، همســر ایــن 
زن آذر ســال ۹۹ در خانــه اش بــه  طــرز مرمــوزی جان 
باخت. وقتی موضوع به پلیس اعلام شد در نخستین 
بررســی ها علــت مرگ این مرد 40 ســاله ســکته قلبی 
تشخیص داده شــد، اما وقتی جسد به پزشکی  قانونی 
منتقل شــد کارشناسان این ســازمان در گزارشی اعلام 
کردنــد مرد جوان به علت نارســایی تنفســی ناشــی از 

مصرف مواد مخدر دست ساز فوت کرده است.
بــا اعــلام این گــزارش، پــدر و مــادر مرد جــوان با ثبت 
شــکایتی از عروس ۳۷ ساله شــان به نــام فریبا مدعی 
شــدند پسرشــان نه  تنها به مواد مخدر اعتیاد نداشت 

بلکه سیگار هم نمی کشید.
بعــد از ایــن شــکایت، زن جــوان بازداشــت شــد، امــا 
اتهامش را نپذیرفت و در توضیح ماجرا گفت: شوهرم 
دچــار اختــلال خــواب بــود و گاهی اوقــات بــرای آنکه 
خوابــش ببــرد قــرص آرامبخش مصــرف می کــرد. با 
این توضیحات خانواده مرد جوان از شــکایت گذشتند 
و پرونــده مختومــه شــد امــا یک ســال بعد دختــر این 
خانــواده که با مادرش اختلاف پیدا کــرده بود به خانه 
عمویش رفت و مدعی شد مادرش با خوراندن قرص 

باعث مرگ پدرش شده است.
بدین ترتیب بار دیگر اولیای دم از عروسشــان شکایت 
کردند و فریبا بازداشــت شــد. زن جوان این بار به ناچار 
لب به اعتراف گشــود و به قتل شــوهرش با همدستی 
مــردی بــه نام شــهرام اعتــراف کــرد. وی بــه مأموران 
گفــت: شــوهرم مخالــف کار کــردن من بود بــه همین 
خاطر چند قرص از مردی به نام شهرام گرفتم و به او 
دادم تا به خواب برود و من هم بتوانم با خیالی آسوده 

کارم را انجام دهم، ولی نمی دانستم قرص ها موجب 
مرگش می شــود. البته از مدت ها قبل قصد داشــتم او 

را بکشم.
وی توضیــح داد: یــک بــار بــه دو مرد افغانســتانی 50 
میلیون تومان دادم تا شــوهرم را کتــک بزنند که پولم 
را گرفتنــد و فــرار کردنــد. یک بار هم با همدســتی یک 
تعمیرکار خودرو به نام کریم که به من علاقه مند شده 
بود تصمیم گرفتیم ترمز ماشــین او را دستکاری کنیم 
که همســرم متوجه شــد و نقشــه مان به نتیجه نرسید. 
آخرین بار از شهرام قرص هایی را گرفتم که مدعی بود 
پــس از خوردن قرص هــا ضربان قلبش بــالا می رود و 

سکته قلبی می کند و مرگ او طبیعی می شود.
پــس از تکمیل تحقیقات، بــرای فریبا بــه اتهام قتل و 
بــرای شــهرام به اتهــام معاونت در قتل و بــرای کریم 
بــه اتهام شــروع کننده بــه قتل کیفرخواســت صــادر و 
پرونده شــان بــرای رســیدگی بــه شــعبه پنجــم دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتــدای جلســه دادگاه اولیــای دم بــرای متهمــان 
درخواســت اشــد مجازات کردند. ســپس زن جوان به 

جایگاه رفت و اظهارات قبلی خود را تکرار کرد.
در ادامــه شــهرام بــه جایگاه رفــت و اظهار کــرد: چند 
مــاه قبــل از این ماجــرا فریبا از من خواســته بــود برای 
عمیق شــدن خواب همســرش قرصی تهیه کنم، من 
هــم قرص هایــی را تهیه کــردم اما آنها خودشــان دوز 
قرص ها را بالا برده بودند و همین سبب شد شوهرش 

فوت کند.
بعــد از آن هــم وکیل کریم که با قرار وثیقــه آزاد بود به 
جایــگاه رفــت و گفــت: موکلــم تحت تأثیــر حرف های 
فریبا قرار گرفته و به درخواست او ترمز ماشین قربانی 
را دستکاری کرده بود که در آن ماجرا اتفاقی نیفتاده و 

کریم هم از کارش پشیمان است.
در پایــان جلســه، قضات وارد شــور شــدند و فریبا را به 
قصاص محکوم کردند و شهرام هم به 25 سال حبس 

محکوم شد.

گروه حوادث/   سارق حرفه ای 
برای رسیدن به پول بیشتر با 
مالباختگان تماس می گرفت و 
در ازای برگرداندن گوشی تلفن 
همراهشان، از آنها طلا و پول 
اخاذی می کرد. 

 متهمان قتل مرد نیکوکار در یک قدمی محاکمه

مجازات مرگ  برای  قتل شوهر

  سارق سریــالی  
   تلفن مالباختگان را  هک  می کرد 

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز خبر داد

نجات 6 کوهنورد در شیب تند دره


